



Белгородская область

**АДМИНИСТРАЦИЯ
ГРАЙВОРОНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Грайворон

« 22 » ноября 20 24 г.

№ 625

**О внесении изменений в постановление
администрации Грайворонского городского округа
от 16 ноября 2023 года №699**

В целях приведения в соответствие нормативных правовых актов администрации Грайворонского муниципального округа Белгородской области в соответствии с действующим законодательством **п о с т а н о в л я ю**:

1. Внести следующие изменения в постановление администрации Грайворонского городского округа от 16 ноября 2023 года №699 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)» (далее- постановление):

в пункте 3 постановления слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;

в пункте 4 постановления слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа»;

в административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство объекта капитального строительства (в том числе внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства и внесение изменений в разрешение на строительство объекта капитального строительства в связи с продлением срока действия такого разрешения)», утвержденном в пункте 1 вышеназванного постановления (далее – административный регламент):

- в пункте 2.2 раздела II административного регламента слова «городского округа – управлением по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК администрации Грайворонского городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области - управлением по строительству, транспорту, жилищно-коммунальному хозяйству

слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области»;

- в пункте 5.3 раздела V административного регламента слова «городского округа» заменить словами «муниципального округа Белгородской области».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Родной край», сетевом издании «Родной край 31» (rodkray31.ru), разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Грайворонского муниципального округа (grajvoron-r31.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального округа – начальника управления по строительству, транспорту, ЖКХ и ТЭК Р.Г. Твердуна.

Глава администрации



Г.И. Бондарев